
UCHWAŁA NR XXXI/233/23 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023 r., 
poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) Drogę zlokalizaowaną na dz. nr 268 o pow. 0,7222 ha, dz. nr 294 o pow. 0,2780 ha, obręb ewidencyjny Zimna. 

2) Drogę zlokalizowaną na dz. nr 251/2 o pow. 0,6011 ha, obreb ewidencyjny Cieloszka 

3) Drogę zlokalizowaną na dz. nr 253 o pow. 0,1200 ha, obreb ewidencyjny Cieloszka 

4) Drogę zlokalizowaną na dz. nr 254 o pow. 0,3004 ha, obręb ewidencyjny Cieloszka 

2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 pkt. 1 został określony w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 pkt. 2 został określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 pkt. 3 został określony w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 pkt. 4 został określony w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D750BD89-7157-4C75-B141-02300D2300D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/233/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 7 września 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D750BD89-7157-4C75-B141-02300D2300D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/233/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 7 września 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D750BD89-7157-4C75-B141-02300D2300D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/233/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 7 września 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D750BD89-7157-4C75-B141-02300D2300D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/233/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 7 września 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D750BD89-7157-4C75-B141-02300D2300D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/233/23 RADY GMINY TUROŚL z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


